
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

UNE PLACE ASSISE = UNE CONSOMMATION, MERCI POUR VOTRE COMPRÉHENSION



Monk Swizzle (12cl)

Bénédictine, Gin Bombay Sapphire, Basilic, Fruit de la Passion, Citron Vert Frais, 
Ginger Beer - 1,6 unités d'alcool

Strawberry King (11,5cl)

Bénédictine, Cachaça Leblon, Fraises, Liqueur d’Absinthe, Citron Frais - 
2,2 unités d'alcool

Prosper (16cl)

Bénédictine, Crème de Cacao, Banane, Crème de Coco - 1,5 unités d'alcool

Hurricane (15cl)

Bénédictine, Rhum Bacardi Anero Cuatro, Jus d’Orange, Abricot, Citron Frais, 
Sirop de Cerise - 2,1 unités d'alcool

Vertigo (9cl)

Bénédictine, Gin Bombay Sapphire, Martini Fiero, Citron Frais - 1,5 unités d'alcool

Rabarbaro Julep (7cl)

Bénédictine, Liqueur de Rhubarbe, Menthe Fraîche, Cardamom Bitters - 
1,6 unités d'alcool

Normandy Sling (16,5cl)

Bénédictine, Calvados, Yuzuchu, Citron Frais, Jus de Pomme - 1,6 unités d'alcool

Soleil Brûlant (9,5cl)

Bénédictine, Tequila Patron Silver, Basilic Frais, Citron Frais, Rhubarbe, Piment - 
1,8 unités d'alcool

Elixir (11cl)

B&B, Tempus Fugit Kina, Vanilla Bitters, Champagne Brut - 1,5 unités d'alcool

Néo B&B (10,5cl)

Bénédictine, Cognac Baron Otard XO, Angostura Aromatic Bitters, 
Orange & Mandarin Bitters, Spray de Whisky Tourbé - 2 unités d'alcool

10€

14€

12€

Acidulé • Fruité

Frais • Raffiné • Effervescent

Frais • Légèrement Anisé 

Gourmand

Fruité

Frais • Équilibré • Amer 

Profond • Herbacé • Frais 

Acidulé • Parfumé

Parfumé • Épicé • Frais

Caractère • Puissance 

CERTAINS COCKTAILS PEUVENT CONTENIR DU BLANC D’ŒUF, SE RAPPROCHER DU BARMAN POUR UNE ADAPTATION.

Les Cocktails par Julien Escot

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€



Dégustation Bénédictine
Une liqueur au choix (4cl)
Bénédictine  OU  B&B
Single Cask   OU  Bénédictine 1888

Les 4 liqueurs (2cl)
Bénédictine, B&B, Single Cask, Bénédictine 1888 10€

5€
6€

Rafraîchissements
Eau Plate (50cl)
Perrier (33cl)
Coca-Cola (33cl)
Jus de Fruits bio "Le Coq Toqué !" : Pomme Vanille  OU  Tomate Romarin  OU  Abricot
Fever Tree Tonic  OU  Fever Tree Ginger Beer

4€

Le B-Spritz Normand (16cl)

Bénédictine, Prosecco, Tonic - 1,6 unités d'alcool

Béné-Rinha (8cl)

Bénédictine, Citron Vert - 1,6 unités d'alcool

Bénédictine Coffee (10cl)

Bénédictine, Café, Chantilly - 1,6 unités d'alcool

Acidulé

Les Iconiques
8€

Amer

Gourmand

Bold Ice Tea (14cl)

Palette Bold sans alcool, Sirop de Cerise, Jus de Pomme, Citron Frais, Thé Bénédictine

Stick To The Roots (14cl)

Palette Roots sans alcool, Sirop de Rhubarbe, Citron Vert Frais, Fraises, 
Cardamom Bitters, Ginger Beer

7€
Équilibré

Frais

Cocktails Sans Alcool par Julien Escot

7€

8€

8€



Gourmandises
Chou Bénédictine (Chou Craquelin avec Crème pâtissière Bénédictine)
Glace Follet à la Bénédictine*

2,5€
3,8€

Expresso / Noisette issu du commerce équitable, origine Colombie
Café Allongé issu du commerce équitable, origine Ethiopie  OU  Café au Lait
Chocolat Chaud
Cappuccino
Thés inspirés des plantes et épices de Bénédictine (sans alcool) : 
Thé Vert aux Agrumes  OU  Thé Noir Cherry  
OU  Infusion Bénédictine  OU  Rooibos Bénédictine

Supplément Chantilly
Supplément Lait Végétal (Lait d'Amande) 

2,5€
3€

3,5€
4,5€
4€

+0,5€
+0,7€

Crêpes Bénédictine

Beurre Sucre
Chocamel (Caramel au Beurre Salé + Chocolat)
Liqueur : Bénédictine  OU  B&B  OU  Single Cask  OU  1888
Confiture : Pommes Bénédictine  OU  Clémentines B&B  OU  Baies de la Forêt 1888  
OU  Pâte à tartiner Délice Chocolat Single Cask

Supplément Chantilly

4€
5€
5€

6€

- SERVICE JUSQU'À 18H -

+0,5€

En-cas Salés à partager
TOUTES NOS VIANDES SONT D'ORIGINE FRANCE.
Terrine de Porc à la Bénédictine 
Assiette Saucisson du Marin (Échine de porc fumé, salé, tranché)
Camembert "Les 5 Frères" 
Assiette Fromages Normands : Tome "La Quesne" et Fleur de Lin "Ferme Dumesnil"
Gravlax de Saumon à la Bénédictine
Foie gras au B&B
Rillettes de St Jacques à la Bénédictine
Tartinable : Courgettes Chèvre à la Bénédictine  OU  Tapenade noire Tomates
séchées et Basilic  OU  Crème de Cèpes à la Truffe blanche d'été

8,5€
12€
10€
13€
14€

25,9€
8,5€
8,5€

Boissons Chaudes
- SERVICE JUSQU'À 18H -

*PRODUIT CONTENANT DE L'ALCOOL



ALCOHOL ABUSE IS DANGEROUS FOR HEALTH. CONSUMING WITH MODERATION.

ONE SEAT = ONE DRINK, THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING



Monk Swizzle (12cl)

Benedictine, Bombay Sapphire Gin, Basil, Passion Fruit, Fresh Lime, Ginger Beer - 
1,6 units of alcohol

Strawberry King (11,5cl)

Benedictine, Leblon Cachaça, Strawberries, Absinthe Liqueur, Fresh Lemon -
2,2 units of alcohol

Prosper (16cl)

Benedictine, Cocoa Cream, Banana, Coconut Cream - 1,5 units of alcohol

Hurricane (15cl)

Benedictine, Bacardi Anero Cuatro Rum, Orange Juice, Apricot, Fresh Lemon, 
Cherry Syrup - 2,1 units of alcohol

Vertigo (9cl)

Benedictine, Bombay Sapphire Gin, Martini Fiero, Fresh Lemon - 1,5 units of alcohol

Rabarbaro Julep (7cl)

Benedictine, Rhubarb Liqueur, Fresh Mint, Cardamom Bitters - 1,6 units of alcohol

Normandy Sling (16,5cl)

Benedictine, Calvados, Yuzuchu, Fresh Lemon, Apple Juice - 1,6 units of alcohol

Soleil Brûlant (9,5cl)

Benedictine, Patron Silver Tequila, Fresh Basil, Fresh Lemon, Rhubarb, Chilli Pepper - 
1,8 units of alcohol

Elixir (11cl)

B&B, Tempus Fugit Kina, Vanilla Bitters, Brut Champagne - 1,5 units of alcohol

Néo B&B (10,5cl)

Benedictine, Baron Otard XO Cognac, Angostura Aromatic Bitters, 
Orange & Mandarin Bitters, Spray of Peated Whisky - 2 units of alcohol

10€

14€

12€

Acidulous • Fruity

Fresh • Refined • Effervescent

Fresh • Slightly Aniseed

Gourmet

Fruity

Fresh • Healthy • Bitter

Intense • Herbaceous • Fresh

Acidulous • Flavoured

Flavoured • Spicy • Fresh

Character • Power

SOME COCKTAILS MAY CONTAIN EGG WHITE. GET GLOSER TO THE BARTENDER FOR AN ADAPTATION.

Cocktails by Julien Escot

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€



Benedictine Tasting
A liqueur of your choice (4cl) 
Benedictine  OR  B&B
Single Cask   OR  Benedictine 1888

The 4 liqueurs (2cl)
Benedictine, B&B, Single Cask, Benedictine 1888 10€

5€
6€

Refreshments
Still Water - 50cl
Perrier - 33cl
Coca-Cola - 33cl 
Organic Fruit Juice "Le Coq Toqué !" : Apple Vanilla  OR  Tomato Rosemary  OR  Apricot
Fever Tree Tonic  OR  Fever Tree Ginger Beer

4€

Le B-Spritz Normand (16cl)

Benedictine, Prosecco, Tonic - 1,6 units of alcohol

Béné-Rinha (8cl)

Benedictine, Fresh Lime - 1,6 units of alcohol

Bénédictine Coffee (10cl)

Benedictine, Coffee, Chantilly Cream - 1,6 units of alcohol

Acidulous

Iconics
8€

Bitter

Gourmet

Bold Ice Tea (14cl)

Alcohol-free Bold Palette, Cherry Syrup, Apple Juice, Fresh Lemon, Benedictine Tea

Stick To The Roots (14cl)

Alcohol-free Roots Palette, Rhubarb Syrup, Fresh Lime, Strawberries, Cardamom Bitters,
Ginger Beer

7€
Healthy

Fresh

Mocktails by Julien Escot

8€

8€

7€



Delicacies
Benedictine Chou Bun (Chou Craquelin with Benedictine Pastry Cream)
Follet Benedictine Ice Cream*

2,5€
3,8€

+0,7€

Benedictine Crepes
- SERVICE UNTIL 6 P.M. -

Butter Sugar
Chocamel (Salted Butter Caramel + Chocolate)
Liqueur : Benedictine  OR  B&B  OR  Single Cask  OR  1888
Jam : Benedictine Apples  OR  B&B Clementines  OR  Forest Berries 1888  OR 
Single Cask Delicious Chocolate Spread

Chantilly Cream Extra

4€
5€
5€

6€

+0,5€

Hot Drinks

Salty Snacks to share

Fair trade Coffee / Coffee with just a drop of milk, origin Colombia
Fair trade Americano, origin Ethiopia  OR  Milky Coffee
Hot Chocolate
Cappuccino
Teas inspired by Benedictine plants and spices (alcohol-free)  : 
Citrus Green Tea  OR  Cherry Black Tea  OR Benedictine Infusion  
OR  Benedictine Rooibos

Chantilly Cream Extra
Vegan Milk Extra (Almond Milk)

2,5€
3€

3,5€
4,5€
4€

+0,5€

- SERVICE UNTIL  6 P.M. -

*PRODUCT CONTAINING ALCOHOL

ALL OUR MEATS ARE OF FRENCH ORIGIN.
Benedictine Pork Terrine
Plate of Marin sausages (Smoked pork loin, salted, sliced)
Camembert "Les 5 Frères"
Normandy Cheese Platter : Tome "La Quesne" and Fleur de Lin "Ferme Dumesnil"
Salmon Gravlax with Benedictine
Foie gras with B&B
Scallop rillettes with Benedictine
Spreadable : Courgettes and Goat Cheese with Bénédictine  OR  Black tapenade 
Dried tomatoes and Basil  OR  Cream of porcini mushrooms with white summer Truffle

8,5€
12€
10€
13€
14€

25,9€
8,5€
8,5€


